
Faktfira

Dod5vatel:

2U s.r.o.
Trnavskd cesta 70
82102 Bratistava
Slovensko
rel 0249202090

Fax 0249202091

Mobi l :  0905 565828, 0903 828656
E-mail 2u@vlajky.sk

te o:  1731s786

tdopH: sxzozozggzsz

ote: 20202s9732

Udet I  CSOR

f f i r
IIY{.VI.AJKY.5K

csoBl 4006024642 |  zsoo

Konednf prijemca: Obec Sirnik

Hlavne 152121
07603 Sirn ik

Slovensko

Faktira dislo:

Objednevka:

KonStantny symbol
Variabiln)t symbol:
Specifickf symbot:

ICO odberatel'a:
ICDPH odberatel'a:
Dle odberatel'a:

29.02.201 2 tetefonicky
0008
21120207

00331 902

21120207 |

SpOsob piatby:

D6tum vystavenia

Ddtum splatnosti:

Detum vzniku daiovej povinnosti:

prevodom

29.02.2012

14.03.2012

29.02.2012

Po[et M.J. M.J Cena za M.J. DPH % bez DPH

Odberatel ' :

Obec Sirnik

Hlavn6 152121
07603 Sirnik

Slovensko

s DPH
SR vlajka 1 50x1 00cm

poStovn6 + balnd

14 30 20

2 0 0  2 0

1,00 ks
100% polyester, dispeznd tlae, obsitie, vlavo tunel

1,00 ks

14,30

2,00

17,16

? 4 n

Zl'ava:

Zlava s DPH;

Zaokrrihlenie s DPH:

0 0 0 %

0,00 €

0,00 €

lq!9d __
0,00
0,00

16,30

VritanetFHlDPH
0 % :

ZniZend sadzba 10 o/o'.

Zdkladnd sadzbi 20 o/o:

0,00
0,00
3,26

0,00
0,00

1 0  6 A

Celkom k fhrade

Uhraden6 z6lohou:

Uhradit ':

RegistrAcia

Obchodny register Okresn6ho sridu Bratislava 1., vloika d.80g/B

0,00 €

19,56 €

peeiatka, podpis dodevatefa

odberateF sa zaviizuje uhradit'k{pnu cenu v termine splatnosti uvedenom na fakt0re.
Fakt'rovanf tovarzostava vo vlastnictve dodavatefa ai do riplneno uhradenia kopnej ceny odberatel,om.

Spracovan6 systemom Money S3
www,money.sk

16,30 3,26

Vyuaail (a): Peter Zemb6ry 0903 828656, Zs.O2.2O1Z


